
PRAÇA PEDRO ARNAUT DE TOLEDO
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PRAÇA PEDRO ARNAUT DE TOLEDO

LUMINÁRIA A RETIRAR - 28 UNIDADES

LIXEIRA A RETIRAR  - 27 UNIDADES

GRAMA ESMERALDA A EXECUTAR - 659,51 m²

LIXEIRA A EXECUTAR - 27 UNIDADES

LUMINÁRIA A EXECUTAR - 30 UNIDADES

FLOREIRA A EXECUTAR - 38 UNIDADES

VEGETAÇÃO A REMOVER - 659,51 m²

LEGENDA

CURVA MESTRA

CURVA AUXILIAR

LEGENDA DE ITENS EXISTENTE
ÁRVORES

PALMEIRAS

ÁREA INTERNA DOS CANTEIROS

CANTEIRO 01 142,50 m²

CANTEIRO 02

CANTEIRO 03

CANTEIRO 04 (PRAÇA)

CANTEIRO 05

CANTEIRO 06

136,82 m²

100,31 m²

00,00 m²

104,80 m²

175,08 m²

TOTAL 659,51 m²


